◆７月２２日から募集をしておりました、「武田山のお殿様キャラクター」は・・・
　お陰をもちまして、９８作品のご応募をいただき、選考会議にて２０作品が選ばれました。
　さらに祇園地区にて投票と合わせてネーミングの募集をしたところ下記のとおり
　決定いたしました。
　みごと選ばれた「武田山のお殿様は」・・・・・・・・・・

デザインを描かれた方は・・・

田尾　容子　様　（東京都在住）

◆デザインのコンセプト
金の茶釜の顔を持つお殿様は、白南天模様の茶釜でお茶を飲みながら
町のみんなを見守っています。そして、武田山の自然をこよなく愛するお殿様です。

ネーミングを考えられた方は・・・

山口　亜紀子　様　（岩国市在住）

◆全国からの多数のご応募、また投票に参加していただいた方々ありがとうございました。
これから「たけちゃま」は「祇園地区まちおこしﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ」の盛り上げ役として色々な場面で皆様の
お目にかかることでしょう。そして皆さんに愛され祇園のシンボルとなればと思っています。

おめでとうございます！！

です！